

# Benkyoukai Ni

<b>Czas Trwania:</b>	<b>Sala 221</b>	<b>Sala 313</b>
<b>11:00-12:30</b>	<p><b>„Tajemnice reverse haremów”</b> // Aiko Iwahara</p> <p>Istnieje wśród mangowców pewna zależność. Ilość mężczyzn podrywających główną bohaterkę jest odwrotnie proporcjonalna do liczby mężczyzn oglądających daną serię. Za to ilość dziewcząt wzrasta wraz z liczbą adoratorów bohaterki. Jaki sekret kryje się za tą zależnością? Co stoi za popularnością tych niejednokrotnie kiepskich serii?</p>	<p><b>„Anime na scenie”</b> // Aya i Stokrot</p> <p>Przegląd adaptacji anime na deskach japońskiego teatru, czyli o wszystkich najgodniejszych polecenia (?) przedstawieniach, w których otrzymujemy szansę zobaczenia naszych ulubionych historii i bohaterów w realnym, artystycznym świecie.</p>
<b>12:30-14:00</b>	<p><b>„ZŁAP JE WSZYSTKIE!... Ale jak to 720?!”</b> // Dark Lilac</p> <p>Co było pierwsze, jajko czy Psajdak? POKEMONY - od dziecięcego hobby do światowej marki.</p>	<p><b>Konkurs: Cosplay zagadka</b> // Eureka i Lacia</p> <p>Rozpoznanie bohatera po dobrym cosplayu to nie sztuka, ale czy odgadniesz postać przedstawioną przez cosplayerów po drugiej stronie księżycy?</p>
<b>14:00-15:00</b>	<p><b>Ultra Star</b> // Eureka i Lacia</p> <p>Godzinka dla śpiewu. Piosenki japońskie, polskie i angielskie.</p>	<p><b>„Kawaii Trocki i kakkoi Skłodowska!”</b> // Aiko Iwahara</p> <p>Czy Joanna D’Arc mogła być magiczną dziewczynką, Oda Nobunaga mógł mieć parę pięknych, wielkich oczu, a Isaac Newton być kawaii? W anime - tak. Czy byli? Kto wie, kto wie.</p>
<b>15:00-16:30</b>	<p><b>„Ślepa screenówka”</b> // Aya</p> <p>Lubisz oglądać anime, jesteś uważny i spostrzegawczy? To dobrze, ale tym razem to Ci się nie przyda. Podczas tego konkursu możesz liczyć tylko na pomoc swojego przyjaciela, który będzie Ci opisywał kadry z anime, a Ty będziesz musiał rozpoznać, co to za film.</p>	<p><b>„O tym, jak Marvel myślał, że coś zdziała w anime.”</b> // Pikachu</p> <p>Lubisz komiksy? Manga jest twoją pasją? A jakby to połączyć? Anime + MARVEL = KABOOM. Tak oto powstały 4 anime, które wspólnie omówimy.</p>

<p><b>16:30-18:00</b></p>	<p><b>„Przegląd japońskich youkai z Księgi Przyjaciół Natsume”</b> // Eureka</p> <p>Księga Przyjaciół Natsume to istny atlas japońskich youkai przeróżnej maści. Kto należy do jakiej odmiany/rodzaju? Czas skatalogować poszczególne osobniki.</p>	<p><b>„JRPG-owa Machina czasu”</b> // Marcel i Stalin</p> <p>Na początku lat 80. w Kraju Kwitnącej Wiśni na horyzoncie pojawił się nowy gatunek gier - JRPG. Jeśli uznajesz się za weterana cyberrozrywki, zjaw się na panelu, a będziesz miał sposobność popisać się znajomością gatunku, sprawdzić swoją wiedzę oraz wspominać starsze tytuły. Dla laików zaś przewidziane jest przedstawienie najznamienitszych tytułów z serii gier jrpg.</p>
---------------------------	---	---